
  

neděle 21. června 2015 

mistrovské utkání Okresního přeboru mužů od 17.00 
FK Kopidlno B : 1.FK Nová Paka 

Zápas řídí Zbyněk Materna z Robous 
AR1 Vladislav Šamko z Popovic, AR2 Jakub Odvárko z Cholenic 

hlavní pořadatel Václav Šimůnek  

včerejší výsledky  
Valdice : L.Bělohrad B 1:1 (pk 2:1)  Lužany : Podhradí 2:1 

Železnice : Chomutice 1:2 Jičíněves : Nemyčeves 3:2 

 1. L. Bělohrad B 22 16 5 1 93: 26  55 
 2. Valdice 22 12 5 5 61: 37  45 
 3. N. Paka 21 12 3 6 54: 28  41 
 4. Hořice B 21 13 0 8 53: 43  39 
 5. Železnice 22 10 5 7 53: 35  37 
 6. Chomutice 22   7 9 6 45: 33  34 
 7. St. Paka 21 10 1 10 40: 44  31 
 8. Lužany  22   9 2 11 46: 63  30 
 9. Podhradí 22   5 7 10 33: 36  28 
10. Kopidlno B 21   9 0 12 47: 70  27 
11. Jičíněves 22   3 7 12 30: 60  18 
12. Nemyčeves 22   1 2 19 23:103    5 

 



Nejlepším střelcem přeboru je Dan Wojcik (1.FK Nová Paka) s 24 
brankami, domácí tým v tabulce střelců hájí Petr Klaban se 7 brankami, 
Jaroslav Zikmund 6, Pavel Zedek a Martin Valnoha 5, Milan Šafařík 4  

Včera se hrálo důležité utkání ve Valdicích, kam zavítala rezerva Lázní 
Bělohradu. Hosté, tým TJ Lázně Bělohrad-Pecka B, vítěž OPM neprojevil 
zájem o postup do vyšší soutěže, a tak dostal příležitost tým z druhého 
místa tabulky. Domácí k postupu potřebovali vyhrát, což se jim podařilo na 
penalty a postupují tak do 1.B třídy. Vítězem OS mužů jsou Žlunice, které 
postupují do okresního přeboru. 
 

Souhrn přihlášených týmů do soutěží KFS pro příští ročník – 1.B třída muži 
- Kopidlno, Jičín B, Kobylice, Malšovice, Lokomotiva, Hlušice, Chlumec n. C. 
B, Libáň, Valdice, Trutnov C, Kunčice n. L., Hostinné, Rudník, Dolní Kalná, 
Dvůr Králové B, Žacléř, Velké Poříčí, Náchod B, Smiřice, Hronov, Ohnišov, 
Police n. M., Opočno, Předměřice, Lípa n. O., Zdelov, Černíkovice, 
Albrechtice n. O., Borohrádek, Kostelec n. O. B, Doudleby n. O., Solnice 
 

 
 
 

Závěrečný turnaj OP žáků proběhl ve středu 17.6. v Miletíně 
Miletín : Milíčeves  6 : 0 (1:0)  branky: Horáček 4x, Cerman, Hak                                                        

Kopidlno : Chomutice 2 : 1 (1:1)  branky: Bureš, Petr – Mišči 

Miletín : Kopidlno  5 : 0 (3:0)  branky: Horáček 4x, Hanzlík 

Chomutice : Milíčeves 2 : 0 (1:0)  branky: Mišči 2x 

Kopidlno : Milíčeves 2 : 0 (1:0)  branky: Bureš 2x 

Miletín : Chomutice  2 : 0 (2:0)  branky: Horáček, Hak 



KONEČNÁ TABULKA OP žáků 

 1. Miletín 40 35 1 0   4 161 : 29 107 

 2. Chomutice 40 24 1 5 10   98 : 50   79 

 3. Kopidlno 40 23 2 1 14 133 : 86   74 

 4. Milíčeves 40 16 4 3 17   72 : 70   59 

 
Žáci včera na turnaji v Milíčevsi 

a Ondra Bureš nejlepším střelcem 

Saša Petr: „Jako každý rok se mladší žáci zúčastnili závěrečného turnaje v 
Milíčevsi. Ráno nás čekalo sychravé počasí, ale ještě před začátkem 
turnaje na nás vykouklo sluníčko, které nás střídavě s černými mraky 
doprovázelo celé sportovní dopoledne. Vzhledem k tomu, že starší 
přípravka měla svůj turnaj v Miletíně, tak sestavu Antonín Suchý, Jaroslav 
Rychtařík, Tomáš Burda, Ondřej Bureš, Petr Schlesinger, Adam Honzík a 
David Petr doplnili kopidlenští odchovanci Bohdan Kulhánek a Radek 
Masák. Na naše kluky čekali postupně týmy Hrubého Jeseníku, Rovenska 
pod Troskami, Stráž nad Jizerou, domácí Milíčevse a Miletína. Hned v 
prvním zápase naši borci narazili na stejně staré borce ze Stráže nad 
Jizerou, kde si zastříleli a po třech brankách Ondry Bureše a dvou brankách 
Bohdana Kulhánka zvítězili 5 : 1. Hned v dalším zápase nás čekal těžký 
soupeř z Rovenska pod Troskami, kdy sice byl soupeř o trochu lepší, ale 
kluci doslova vydřeli remízu 0 : 0. Pak nastoupil soupeř, na kterého si kluci 
velmi věřili, a to Hrubý Jeseník. Rychlé vedení po střele Ondry Bureše ještě 
potvrdil David Petr. Pak ale začal soupeř „kousat“, kluci se museli 
strachovat o výsledek, ale nakonec pojistka od Ondry Bureše určila 
konečný výsledek 3 : 2 pro Kopidlno. Pak už nás čekali staří známí z 
Milíčevse. Naše rychlé vedení, kdy branku vstřelil David Petr, již nikdo 
nepotvrdil, kdy jsme k tomu měli mnoho dalších šancí. V poslední minutě 
pak domácí Milíčeves vyrovnal a kluci se rozešli smírně 1 : 1. Poslední 
dvacetiminutový zápas hráli kluci proti okresnímu přeborníkovi z Miletína. 
Prvních 15 minut byli Kopidlenští jednoznačně pány na hřišti, ale svoji 
převahu nedokázali přetavit v gól. Pak začal tlačit Miletín a v závěru z 
ojedinělé střely se jim povedlo propálit jinak bezchybného Radka Masáka, 
který se v brance během turnaje střídal s Tondou Suchým. Systémem 
každý s každým se odehrálo hned několik kvalitních utkání, kdy o 
celkovém výsledku rozhodovaly vstřelené branky. Protože naši kluci 
vstřelili o jednu branku více než domácí Milíčeves, tak se umístili na 
krásném třetím místě za vítězným Miletínem a druhým Rovenskem. 

Při závěrečném vyhlášení výsledků byl jako nejlepší střelec s pěti góly 
vyhodnocen Ondra Bureš. V našem týmu všichni skvěle bojovali a na hřišti 
předvedli jen to nejlepší, co uměli. Za předvedené výkony děkujeme a 
gratulujeme.“ 



KONEČNÁ TABULKA 1.B třídy – sk. E 

1 Sokol Nepolisy 14 11  1 2 0 52:11  40 

2 SK Miletín  14 10  3 1 0 51:24  34 

3 FC Spartak Kobylice 14   7  5 1 1 24:20  25 

4 Spartak Police n. M. 14   6  7 1 0 31:39  23 

5 Baník Žacléř  14   3  6 1 4 20:18  17 

6 FK Kopidlno A  14   3  7 2 2 31:39  15 

7 FK Dolní Kalná 14   4  8 0 2 20:43  14 

8 AFK Hronov  14   3 10 1 0 15:50  12 

 

KONEČNÁ TABULKA KS dorostu KHK – sk. o pořadí 1 

 

1 FKM Javorka  12 10   0 1 1 57:21  33 

2 No.Paka/St.Paka 12   8   4 0 0 60:27  24 

3 M. Lhota/Třebeš B 12   7   3 1 1 39:38  24 

4 FK Kopidlno  12   6   4 1 1 36:25  21 

5 Sokol Myštěves 12   4   8 0 0 27:38  12 

6 Dohalice/Hořice 12   2   9 1 0 21:54    8 

7 Roudnice/Lhota 12   1 10 0 1 14:51    4 

Finále okresních starších přípravek včera v Miletíně 

Kopidlno : Sobotka 0 : 1 
Kopidlno : Chomutice 1 : 5 branky: Patrik Krejčík 
Kopidlno : Železnice 1 : 2 branky: Adam Kosina 
ve skupině se klukům příliš nedařilo, a tak další zápasy sehráli pouze v malém finále 

Kopidlno : Libáň  0 : 4 
Kopidlno : Jičíněves 0 : 1 
Jarda Janáček: „Sobotní počasí se nám moc nevydařilo, ale jsem rád, že 
nás rodiče na turnaji  podpořili v tak hojném počtu. Bohužel nás na jaře 
trápí koncovka a opět se to potvrdilo. Škoda, že jsme neuhráli lepší 
výsledky. Pro mě a kluky Járu Machačného, Honzu Petra a Patrika Krejčíka 
to byl poslední turnaj za starší přípravku a určitě jsme se chtěli rozloučit 
lépe.  Chtěl bych tímto všem  poděkovat. Klukům v přípravce přeji ať je 
fotbal dále baví a mají z něho radost.“ 

Program příštího týdne 

pondělí 22.6. 17.30 nereliga : Javoři 
    

                                                                                                                                                                             -mh-            


